СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 мая 2022 года
	№ 194

село Каргасок

О внесении изменений в решение Совета «Об утверждении

Правил благоустройства территории Каргасокского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в решение Совета Каргасокского сельского поселения от 25 июля 2018 года № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Каргасокского сельского поселения» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Томской области «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства территорий муниципальных образований Томской области, и порядке определения границ прилегающих территорий», Уставом Каргасокского сельского поселения, с учетом проведенных общественных обсуждений Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:»;
2) в Правилах благоустройства территории Каргасокского сельского поселения:

абзац первый пункта 17 изложить в следующей редакции:

«17. На всех площадях и улицах, скверах, парках, на пристанях, рынках, остановочных пунктах, у входов и выходов из торговых помещений, зданий и в других общественных местах собственниками и пользователями земельных участков устанавливаются урны для мусора.»;
раздел VIII признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 июля 2021 года.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев